
 

 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

GT-0063-a-18-2-c 6 lees verder ►►► 
 

 10 A 
 

 11 C 
 

 12 maximumscore 1 
(alinea) 3 
 
 

Tekst 5  Unwetter: Schulkinder sitzen fest 
 

 13 maximumscore 2 
1 niet 
2 wel 
3 niet 
4 niet 
 
indien vier antwoorden juist 2 
indien drie antwoorden juist 1 
indien minder dan drie antwoorden juist 0 
 
 

Tekst 6  Was tun, wenn ich im Supermarkt Geld sparen will? 
 

 14 maximumscore 3 
1 c 
2 a 
3 f 
4 e 
5 g 
 
indien vijf combinaties juist 3    
indien vier combinaties juist 2 
indien drie combinaties juist 1 
indien minder dan drie combinaties juist 0 
 
 

Tekst 7  Faust machen und durchatmen 
 

 15 A 
 

 16 B 
 


